АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.02.2020    № 11-р

с. Палецкое

        О   принятии имущества в муниципальную собственность

   Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.12.2005 «О принятии Положения по управлению и распоряжению имуществом муниципального образования Палецкого сельсовета», на основании постановления администрации Баганского района Новосибирской области от 13.02.2020 №97 «О прекращении права оперативного управления на имущество у муниципального казенного общеобразовательного учреждения Палецкая средняя общеобразовательная школа и передаче имущества в муниципальную собственность Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области»,
1. Принять в муниципальную собственность Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области имущество согласно перечня (далее-имущество) (приложение 1).
2. Инженеру администрации Палецкого сельсовета Калач Е.А. внести необходимые сведения в реестр муниципальной собственности Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области.
3. Бухгалтерии администрации поставить имущество на баланс.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области     	                		          В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14

Приложение 1
 к распоряжению администрации
 Палецкого сельсовета
 Баганского района
 Новосибирской области
 № 11-р от 13.02.2020

Перечень имущества
	наименование имущества, характеристика
	год выпуска
	балансовая стоимость, руб.

	Автобус специальный для перевозки детей, марка ГАЗ-322171, идентификационный номер Х96322171В0692799
	2011
	720000,00